关于2015级研究生填报住宿情况、完善个人信息等的通知
2015年9月入学的研究生需登录吉林财经大学研究生教育教学管理平台填报住宿情况，完善相关信息，具体通知如下：

一、登录系统

1.登录研究生学院网站右侧点击研究生教育教学管理平台或直接输入http://yjsxt.jlufe.edu.cn/登录。

2.初始用户名为本人身份证号，密码为出生年月日，类别选择学生。

[image: image1.png][
= B:
=B 8684
R BETID

(22| = ==

BiEE  WELERES  FEFESE 2

二、完善个人信息

8月26日前登录平台，点左侧个人基本信息管理，完善个人基本信息，尤其是联系电话和邮箱（平台登录密码忘记，只能通过邮箱修改）。填写完每个选项卡的内容后记得点击保存。特别说明的是：学业/其它选项卡里的学习方式项，系统默认所有学生学习方式为全日制，如果学生入学后第一学年在职或不能参加全日制授课，需填写在职（集中授课）。该项填写是为了更有针对性地组织教学工作，需认真填写，原则上填写后不能再改变。研究生学院根据填写情况，结合各专业实际，在新生入学后确定部分集中授课课程，在节假日上课。
[image: image2.png]i gF

ZEER MAERGLFE
PR BT
smmmRAREE
AFEh 2015-09-07 ER R v BRAE R0l v
e wE EpE PRRE agnt |[EteE v
i A S amt (28w v
# | 0202030pmy maEx  |[momaE pewt|[EREE
v - wam|[—waRe v e |[EE v ke |[—waR v
asen v el Wi | @R
s v TR BETR R
v Y wms [ —weRe v wran O
2 TR 42— 40T T () v

三、填报住宿情况

8月26日前登录平台，点击研工__住宿__住宿情况信息管理，对2015-2016学年住宿情况进行申请（选择住宿或走读），申请后不能改变，不申请的视为走读，入学后如果住宿的，在安排已申请的学生住宿且寝室有空余的情况下再予以安排。
[image: image3.png]i gF
BEER
HERER

[C3:613:4

]

ELVESE AL &)

| 78 | B

XL AR

EREESA:  ER @i
=g WEFHEN AR Wi wEaM s i Wi
2015-06-17 14:34. 2015-07-11 00:58 El (3]
2014-2015%% 2014-06-25 13:05 20140707 02:05 = Iz}
FEERAR
R st EREH RS

RAESHE

学校的重要通知等事宜均会在研究生学院网站发布，新生需经常关注研究生学院网站http://yjsy.jlufe.edu.cn/web/index.aspx。
吉林财经大学研究生学院

2015年6月17日